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Céte d'Or Classic Juniors
1ére étape Saulieu - Précy-Sous-Thil

FEDERATION
FRANCAISE

Classement Etape

Saulieu

Précy-sousTH

Dimanche 08 Juin

Délai : 15% | 18'30"

Moyenne du premier 43,326 km/h pour 89 km
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153
31
92
2
174
165
22
83
192
261
123
154
156
125
182
13
84
166
41
262
191
133
62
243
96
185

221
162
32
155
175
51
61

114
11
102
253
73
93
94
183
82
45
184
42
76
233
44
196

54

216
193
71

161
232
172
215
52

205
223
195
143
124
134
15

46

141
164
101

131
113
34

16

151
234
144

* DE VALCK Sune (BEL)
BREMONT Tom (FRA)

GOUZI Timéo (FRA)

* LOUISON Timéo (FRA)

* VERDONCK Thomas (BEL)

* CHRISTIANSEN Kiristinus (NOR)
*LE FUR Clement (FRA)
BECK Valentin (FRA)

VAN HEESWIJK Bas (NED)

* BOYLE Edwin (GBR)

LANG Yannis (LUX)

* MATYASIK Maksymilian (POL)
* STARE Gal (SLO)

PIERRON Julien (FRA)
GEIBLER Bruno (GER)

* BRUGIER Robin (FRA)

* RAFFO Joseph (GBR)
SJGVAAG Herman (NOR)
CHANEL Emile (FRA)

* MAUGER Jacob (GBR)
HUITEMA Thomas (NED)
SIGALAS Brewen (FRA)

* FAUGERON Julien (FRA)

* VAN DER LAAN Lars (NED)
MATEO Enzo (FRA)

KERNDT Bruno (GER)
MOUHSIN Adam (MAR)

* RUIJGH Yentl (NED)
WETTRE ANDREASSEN Peder (NOR)
GORDONS Elyas (FRA)

* MESSELY René (BEL)

* VANDENBULCKE Bas (BEL)
* DAMIAND Charlie (FRA)

* BILLET Tony (FRA)

* MORTIER Maxime (FRA)

LE HER Julian (FRA)
HERNOT Lomick (FRA)
PICARD Hugo (FRA)
LANGMANN Jakob (GER)
TAMMEPUU Riko (EST)

* GEYRE DISNARD Romain (FRA)
* CHILAUD Clément (FRA)
ESCH Hugo (GER)

CAYREL TORRES Gaél (FRA)
* ROLLAND Célian (FRA)

* KARSTEDT Lenny (GER)
CHANEL Luca (FRA)

* CRACCHIOLO Andrea (MON)
BUDDEMEYER Melvin (GER)
RAYMOND Baptiste (FRA)
ZIJLSTRA Youri (NED)
CHAMPENOIS Tom (FRA)
LESECQ Antonin (FRA)

* FYHN Andreas (NOR)
REINHOLD Vilgot (SWE)

* SANLAVILLE Tristan (FRA)
FLATERUD Magnus (NOR)
KRUGER Philipp (GER)

* BASTIAANSSEN Finn (NED)
KJGLLESDAL Isak (NOR)
MONCHICOURT Elois (FRA)
BROMMERSMA Elmer (NED)
*HELBICQ Alexis (FRA)

* GARCIA Leonardo (POR)

* FOURNERET Théodore (FRA)
PAPI Lennox (LUX)

* VAZE Pierrick (FRA)

* BOONE Timothé (FRA)

* ROMIEU Emile (FRA)

* CALLAMAND Augustin (FRA)
* R@D Ludvik Blichfeldt (NOR)
* BERAUD Victor (FRA)
ROUHIER Nathan (FRA)
LEFEVRE Clément (FRA)
PRIGENT Titouan (FRA)

* MARTIN Jules (FRA)
OYSELET Noa (FRA)

* PETILLON Valentin (BEL)

* SCHERF Lukas (GER)
LAFAGE Mathys (FRA)

SQs
VBB
STO
ACB
ACT
UNO
BRET
T31
MIX1
LvY

SQs
SQs

GER
CCE
T31

UNO
BAC
LvY

MIX1
ORL
ECS
FOR
STO
GER
ACB
TIG

UNO
VBB
SQs
ACT
HEX
ECS
ACB
CAR
CAR
NIC

CAC
STO
STO
GER
T31

BAC
GER
BAC
CAC
ROS
BAC
MIX1
CCE

Coo
MIX1
CAC
UNO
ROS
ACT
Coo

GPA
TIG
MIX1
VCCA

ORL
CCE
BAC
VCCA
UNO
NIC
ACB
ORL
CAR
VBB
CCE
SQs
ROS
VCCA

2h03'15"
a 00"

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
13
114
15
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

181
256

224
201
91

43

23

122
36

171
252
186
194
104
74

202
206
231
135
142
105
75

65

173
211
132
72

26

35

214
264
242
263
85

236
241
146
126
136
245

112
95
152
56
204
25
24
226

81
265
251
176
255
244
86
63
121
212
55
11
222
213
145
33
21
266
64
66
235
225
53
103
106
115
116
203

MAUSS Moritz (GER)

JAKOB Jeremias (GER)
LEMAITRE William (FRA)
VAN VEEN Roan (NED)

* WITTE Tijs (NED)

* RUENEUVE Thibaut (FRA)
GRANGEON Théodore (FRA)
LE GUILLOUX Evan (FRA)

* BOURGUIGNON Gaspard (FRA)
* JEANJEAN Mathis (FRA)

* LAMBERT Cédric (BEL)
HAUPTER Lukas (GER)

* BELL Felix (GER)

ROMERS Jilles (NED)

* WALLET Maxime (FRA)
FLAHAUT Adan (FRA)

* DE VRIES Jelle (NED)

* KLEIN Bodhi (NED)

HELML Hendrik (GER)
SEQUEIRA Milan (FRA)

* CHANUDET Mathys (FRA)
GUEMY Lucas (FRA)

* WHITE Porter (AUS)
PERRIN Sacha (FRA)
BOSMANS Wout (BEL)

RISA Oskar Gravdal (NOR)
LEBEAU Pierre (FRA)

VAN DER MERWE Nicholas (BUL)
RICHARD Gabin (FRA)
ROGNARD Morgan (FRA)

* GYLAND Vetle Grgnas (NOR)
WATKINS Huw (GBR)

* MINCK Kai (NED)

* WHELLER Noah (GBR)
PUNZANO Eroan (FRA)
THIELEMEIER Jonah (GER)

* MINCK Max (NED)

LEGER Clément (FRA)
CHIARUZZI Romain (FRA)

* CORDIER Timon (FRA)
WOLFERT Erik (NED)

* GOUX Paul (FRA)
GUILLOME Leonard (FRA)

* COLOTTE NYS Antoine (FRA)
* DEFRANCE Simon (FRA)
GOURGIN Esteban (FRA)

DE KOK Freek (NED)

REMY Noah (FRA)

MENAGE Guy (FRA)

* BEUNDERS Abe (NED)
PERIN Paul (FRA)

* BINGLER Matyas (FRA)
LUNT Alejandro Jake (GBR)

* ERHARDT Julius (GER)

* PAPADOPOULOS Antonios (GRE)
* HERTKORN Cedrik (GER)
VERVER Bram (NED)

* DELRIEU Maxime (FRA)

LE NEDELEC Etienne (FRA)
RAIMBAULT Ivann (FRA)
BERLAND Petter Raknes (NOR)
* FERNANDEZ Thomas (FRA)
* LECLER Achille (FRA)

* KOENIS Nick (NED)

* HAKONSUND Aksel Kalgraff (NOR)
LAGARDE Lilo (FRA)

* BARLE MOYA Paolo (FRA)
* GAILLARD Ewen (FRA)

* JONES Stephen Ben (GBR)
* MENANT Adrien (FRA)

* WALTER Raphaél (FRA)

* BROUWERS Jan (GER)
JONGENELEN Brent (NED)
LORET Timéo (FRA)
BARUTAUT Raphaél (FRA)
KRAJCIK Julian (FRA)
SAMSON Baptiste (FRA)

* LE PEREF Lilian (FRA)

* WINTERS Gijs (NED)

GER
MYV
CCE
TIG
GPA
STO
BAC
BRET
RAC
VBB
ACT
MYV
GER
MiX1
NIC
CAC
GPA
GPA
ROS
ORL
VCCA
NIC
CAC
ECS
ACT
CO0
ORL
CAC
BRET
VBB
C00
Ly
FOR
Ly
T31
ROS
FOR
VCCA
RAC
ORL
FOR
ACB
CAR
STO
SQS
HEX
GPA
BRET
BRET
TIG
ACB
T31
Ly
MYV
ACT
MYV
FOR
T31
ECS

CO0
HEX
CCE
TIG
CO0
VCCA
VBB
BRET
Lvy
ECS
ECS
ROS
TIG
HEX
NIC
NIC
CAR
CAR
GPA

a 56"

a 58"

a32"
a01'01"
a0119"
a0123"
a0144"
a 02'09"
a02'13"
a03'00"

a04'51"
a 053"
a0527"

a05'43"
a07'19"

a08'11"
a08'25"
a09'58"
a10'06"
a1024"
a10'46"
a10'54"
a11'18"
a1120"
a11'42"
a11'49"

a11'56"

a12'03"
a12'08"
a 120"
a1214"
a12'16"
a12'25"
a12'43"
a13'00"
a13'02"
a13'03"




Cote d'Or Classic Juniors
1ére étape Saulieu - Précy-Sous-Thil

FEDERATION
FRANCAISE
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Classement Général aux Temps
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L

Dimanche 08 Juin

Moyenne du premier 43,326 km/h pour 89 km

1 153 |* DE VALCK Sune (BEL)

2 31 [BREMONT Tom (FRA)

3 92 |GOUZI Timéo (FRA)

4 2 |*LOUISON Timéo (FRA)

5 174 |* VERDONCK Thomas (BEL)
6 165 |* CHRISTIANSEN Kristinus (NOR)
7 22 |*LEFUR Clement (FRA)

8 83  [BECK Valentin (FRA)

9 192 |VAN HEESWIJK Bas (NED)
10 (261 |*BOYLE Edwin (GBR)

11 {123 |LANG Yannis (LUX)

12 (154 |* MATYASIK Maksymilian (POL)
13 [156 |* STARE Gal (SLO)

14 (125 |PIERRON Julien (FRA)

15 (182 |GEIRLER Bruno (GER)

16 (13 |*BRUGIER Robin (FRA)

17 (84 |*RAFFO Joseph (GBR)

18 [166 |SJBVAAG Herman (NOR)

19 [41 |CHANEL Emile (FRA)

20 |262 |*MAUGER Jacob (GBR)

21 |191 [HUITEMA Thomas (NED)

22 |133 [SIGALAS Brewen (FRA)

23 |62 |*FAUGERON Julien (FRA)
24 |243 [* VAN DER LAAN Lars (NED)
25 |96 |MATEO Enzo (FRA)

26 |185 |KERNDT Bruno (GER)

27 |5 MOUHSIN Adam (MAR)

28 |221 [*RUIGH Yentl (NED)

29 |162 |WETTRE ANDREASSEN Peder (NOR)
30 |32 [GORDONS Elyas (FRA)

31 |[155 |*MESSELY René (BEL)

32 |175 |* VANDENBULCKE Bas (BEL)
33 |51 |* DAMIAND Charlie (FRA)

34 |61 |[*BILLET Tony (FRA)

35 [1  |*MORTIER Maxime (FRA)

36 |114 [LEHER Julian (FRA)

37 |111 |HERNOT Lomick (FRA)

38 |102 [PICARD Hugo (FRA)

39 |253 |LANGMANN Jakob (GER)

40 (73 |TAMMEPUU Riko (EST)

4 93  |* GEYRE DISNARD Romain (FRA)
42 (94 |* CHILAUD Clément (FRA)

43 (183 |ESCH Hugo (GER)

44 [82 |CAYREL TORRES Gaél (FRA)
45 |45 |*ROLLAND Célian (FRA)

46 (184 |* KARSTEDT Lenny (GER)
47 |42 [CHANEL Luca (FRA)

48 |76 |* CRACCHIOLO Andrea (MON)
49 |233 (BUDDEMEYER Melvin (GER)
50 |44 |RAYMOND Baptiste (FRA)

51 196 |ZIJLSTRA Youri (NED)

52 |14 [CHAMPENOIS Tom (FRA)

53 |54 |LESECQ Antonin (FRA)

54 |216 [* FYHN Andreas (NOR)

55 [193 |REINHOLD Vilgot (SWE)

56 |71 [* SANLAVILLE Tristan (FRA)
57 |161 |FLATERUD Magnus (NOR)
58 [232 |KRUGER Philipp (GER)

59 |172 |* BASTIAANSSEN Finn (NED)
60 |215 |KJGLLESDAL Isak (NOR)

61 52  |MONCHICOURT Elois (FRA)
62 |205 |BROMMERSMA Elmer (NED)
63 |223 |*HELBICQ Alexis (FRA)

64 |195 [* GARCIA Leonardo (POR)

65 [143 [* FOURNERET Théodore (FRA)
66 |124 [PAPILennox (LUX)

67 (134 [* VAZE Pierrick (FRA)

68 |15 [*BOONE Timothé (FRA)

69 [46 [*ROMIEU Emile (FRA)

70 |141 [* CALLAMAND Augustin (FRA)
7 164 |* R@D Ludvik Blichfeldt (NOR)
72 |101 [*BERAUD Victor (FRA)

73 |4 ROUHIER Nathan (FRA)

74 |131 [LEFEVRE Clément (FRA)

75 [113 [PRIGENT Titouan (FRA)

76 |34 [*MARTIN Jules (FRA)

SQs
VBB
STO
ACB
ACT
UNO
BRET
T31
MIX1
LvY
RAC
SQs
SQs
RAC
GER
CCE
T31
UNO
BAC
LvY
MIX1
ORL
ECS

STO
GER
ACB
TIG

UNO
VBB
SQs
ACT
HEX
ECS
ACB
CAR
CAR
NIC

MYV
CAC
STO
STO
GER
T31

BAC
GER
BAC
CAC
ROS
BAC
MIX1
CCE
HEX

MIX1
CAC
UNO
ROS
ACT

HEX
GPA
TIG
MIX1
VCCA
RAC
ORL
CCE
BAC
VCCA
UNO
NIC
ACB
ORL
CAR
VBB
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78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

151
234
144
181
256
186
12

224
201
91

43

23

122
36

171
252
194
104
74

202
206
231
135
142
105
75

65

173
211
132
72

26

35

214
264
242
263
85

236
241
146
126
136
245

112
95
152
56
204
25
24
226

81
265
251
176
255
244
86
63
121
212
55
1"
222
213
145
33
21
266
64
66
235
225

* PETILLON Valentin (BEL)
* SCHERF Lukas (GER)
LAFAGE Mathys (FRA)

JAKOB Jeremias (GER)

LEMAITRE William (FRA)
VAN VEEN Roan (NED)

* RUENEUVE Thibaut (FRA)
GRANGEON Théodore (FRA)
LE GUILLOUX Evan (FRA)

* JEANJEAN Mathis (FRA)
* LAMBERT Cédric (BEL)
HAUPTER Lukas (GER)

* WALLET Maxime (FRA)
FLAHAUT Adan (FRA)
*DE VRIES Jelle (NED)

HELML Hendrik (GER)
SEQUEIRA Milan (FRA)
* CHANUDET Mathys (FRA)

BOSMANS Wout (BEL)
RISA Oskar Gravdal (NOR)

VAN DER MERWE Nicholas (BUL) CAC
RICHARD Gabin (FRA)
ROGNARD Morgan (FRA)

* GYLAND Vetle Grgnas (NOR)

* WHELLER Noah (GBR)
PUNZANO Eroan (FRA)
THIELEMEIER Jonah (GER)

LEGER Clément (FRA)
CHIARUZZI Romain (FRA)
* CORDIER Timon (FRA)

GUILLOME Leonard (FRA)

* COLOTTE NYS Antoine (FRA)
* DEFRANCE Simon (FRA)
GOURGIN Esteban (FRA)

* BEUNDERS Abe (NED)

* BINGLER Matyas (FRA)

LUNT Alejandro Jake (GBR)

* ERHARDT Julius (GER)

* PAPADOPOULOS Antonios (GRE)
*HERTKORN Cedrik (GER)

* DELRIEU Maxime (FRA)
LE NEDELEC Etienne (FRA)
RAIMBAULT Ivann (FRA)
BERLAND Petter Raknes (NOR) C00
* FERNANDEZ Thomas (FRA)
*LECLER Achille (FRA)

* BARLE MOYA Paolo (FRA)
* GAILLARD Ewen (FRA)

* JONES Stephen Ben (GBR)
* MENANT Adrien (FRA)

* WALTER Raphaél (FRA)

* BROUWERS Jan (GER)
JONGENELEN Brent (NED)

sQs a32"| 78
ROS "l 79
VCCA " 80
GER " 81
MYV " 82
GER " 93
CCE a48"| 83
TIG " 84
GPA ab50"[ 85
STO " 86
BAC ab2"| 87
BRET " 88
* BOURGUIGNON Gaspard (FRA) RAC " 89
VBB " 90
ACT ab6"[ 91
MYV ab58"| 92
MIX1 a01'01"| 94
NIC a01'19"[ 95
CAC " 96
GPA a0123"[ 97
GPA " 98
ROS " 99
ORL a01'44" 100
VCCA a02'09"( 101
NIC " 1102
CAC 402'13"[ 103
ECS 403'00"( 104
ACT " | 105
C00 " | 106
ORL "1 107
a04'51" 108

BRET "1 109
VBB a405'13" 110
coo a0527" 111
LVY " 112
FOR " 113
LVY "1 114
31 a05'43"[ 115
ROS a07'19" 116
FOR " 117
VCCA "1 118
RAC " 119
ORL " 120
FOR a08'11"[ 121
ACB a08'25"| 122
CAR 40958"[ 123
STO a10'06"| 124
S0 a1024"[ 125
HEX a10'46"| 126
GPA a1054"[ 127
BRET a11'18"| 128
BRET a11'20"[ 129
TIG a11'42"| 130
ACB a11'49"[ 131
T31 " 132
LvY a11'56"[ 133
MYV "1 134
ACT " 1135
MYV " 136
FOR " 137
T31 " 138
ECS " 139
RAC " 140
a12'03"[ 141

HEX a12'08"| 142
CCE "] 143
TIG a12'10"| 144
* HAKONSUND Aksel Kalgraff (NOR) coo " | 145
VCCA a12'14"| 146
VBB a12'16"[ 147
BRET a12'25"| 148
LvY a12'43"[ 149
ECS a13'00"[ 150
ECS a13'02"[ 151
ROS a13'03"[ 152
TIG "1 153




Cote d'Or Classic Juniors

UCH Tty &
1ére étape Saulieu - Précy-Sous-Thil
i CI_DLESDSIOCFZ? ¥ = Classement Général des Jeunes m
JUNIORS ?l{ 5 Pas de stress, iLyspoint S1
Dimanche 08 Juin L Moyenne du premier 43,326 km/h pour 89 km
1 153 |DE VALCK Sune sQs 2h03'15"|[(38  [151 |PETILLON Valentin sQs as2"
2 2 LOUISON Timéo ACB 400"||39 |234 [SCHERF Lukas ROS "
3 174 |VERDONCK Thomas ACT " |[40 |186 |BELL Felix GER "
4 165 |CHRISTIANSEN Kristinus UNO " (41 201 |WITTE Tijs GPA a 50"
5 22 |LE FUR Clement BRET " (142 |91 RUENEUVE Thibaut STO "
6 261 |BOYLE Edwin LVY " (143 |122 |BOURGUIGNON Gaspard RAC as2"
7 154 |MATYASIK Maksymilian sQs 409"(|44 |36 |JEANJEAN Mathis VBB "
8 156 |STARE Gal sQs " |{45 |171 |[LAMBERT Cédric ACT a 56"
9 13  |BRUGIER Robin CCE a32"(|146  |104 |WALLET Maxime NIC ao119"
10 (84 |RAFFO Joseph T31 " (147 |202 |DE VRIES Jelle GPA 401'23"
11 [262 [MAUGER Jacob LVY " |[48 |206 |KLEIN Bodhi GPA "
12 |62 |FAUGERON Julien ECS " |{49 |142 [CHANUDET Mathys VCCA 402'09"
13 |243 |[VAN DER LAAN Lars FOR " [|50 |75 |WHITE Porter CAC 402'13"
14 [221 [RUIJGH Yentl TIG " []51 214 |GYLAND Vetle Grgnas 00 40527"
15 |155 [MESSELY René sQs " [152 |242 |MINCK Kai FOR "
16 [175 |VANDENBULCKE Bas ACT " |[53 |263 |WHELLER Noah LY "
17 |51 |DAMIAND Charlie HEX " [154  |241 |MINCK Max FOR a07'19"
18 |61 |[BILLET Tony ECS " |55 |136 |CORDIER Timon ORL "
19 [ MORTIER Maxime ACB " |56 |6 GOUX Paul ACB 40825"
20 (93 |GEYRE DISNARD Romain STO "|[57 |95 |COLOTTE NYS Antoine STO 410'06"
21 |94 |CHILAUD Clément STO " (|58 |152 |DEFRANCE Simon sQs a410'24"
22 (45 |ROLLAND Célian BAC " [|59 |226 |BEUNDERS Abe TG a1142"
23 |184 |KARSTEDT Lenny GER "[l60 |81 BINGLER Matyas 31 a11'49"
24 |76 |CRACCHIOLO Andrea CAC " []61 251 |ERHARDT Julius MYV a11'56"
25 (216 |FYHN Andreas c00 "|[62 |176 |PAPADOPOULOS Antonios ACT "
26 |71 |SANLAVILLE Tristan CAC " [163 |255 |HERTKORN Cedrik MYV "
27 |172 |BASTIAANSSEN Finn ACT " [|64 |86 |DELRIEU Maxime 31 "
28 |223 |HELBICQ Alexis TIG " [|65 |55 |FERNANDEZ Thomas HEX a12'08"
29 (195 |GARCIA Leonardo MIX1 "(l66 |11 LECLER Achille CCE "
30 [143 |FOURNERET Théodore VCCA " [|67 222 |KOENIS Nick TG a12'10"
31 |134 |VAZE Pierrick ORL " [168 |213 |HAKONSUND Aksel Kalgraff 00 "
32 |15 |BOONE Timothé CCE " [169 |33 |BARLE MOYA Paoclo VBB 312'16"
33 |46 |ROMIEU Emile BAC " {70 |21 GAILLARD Ewen BRET 3 1225"
34 |141 |CALLAMAND Augustin VCCA " []71 266 |JONES Stephen Ben LVY 412'43"
35 |164 |R@D Ludvik Blichfeldt UNO " [|72 |64 |MENANT Adrien ECS 4 13'00"
36 |101 |BERAUD Victor NIC " [|73 |66 |WALTER Raphaél ECS a1302"
37 |34 MARTIN Jules VBB " 74 235 |BROUWERS Jan ROS a 13'03"




Cote d'Or Classic Juniors
1ére étape Saulieu - Précy-Sous-Thil

FEDERATION
FRANGAISE

Classements des Sprint

Groupama
-
N

PO

Batiment

Alligny-en-Morvan La Motte Ternant Mur de Nan-Sous-Thil
Pl. Dos |Nom Prénom Eq. Pts |PI. Dos |[Nom Prénom Eq. Pts |Pl. [Dos [Nom Prénom Eq. Pts
1 81 |BINGLER M. T31 6 1| 102|PICARD H. NIC 6 1| 153|DE VALCKS. SQS 6
83 |BECK V. T31 4 2| 74 |FLAHAUT A. CAC 4 2| 83|BECKV. T31
151|PETILLON V. SQS 2 3 51| DAMIAND C. HEX 2 3| 123|LANGY. RAC 2
Classement Général
1 83 |BECK V. T31 8 5 74 FLAHAUT A. CAC 4
2| 153 |DE VALCKS. SQS 6 6| 123|LANGY. RAC 2
3| 102|PICARD H. NIC 6 7 51| DAMIAND C. HEX 2
4 81 |BINGLER M. T31 6 8| 151|PETILLON V. SQS 2
SOTE DOR @i, CRAI C@O D /'\
SLASSIC Classement de la Montagne = : Q R A
JUNIORS =LA La fibre optique en Céte-d'Or
A hy altitude Infra
Saint-Brisson Pierre Ecrite Maison Dieu
PI. Dos |Nom Prénom Eq. Pts |PI Dos |[Nom Prénom Eq. Pts |Pl. [Dos [Nom Prénom Eq. Pts
1| 141|CALLAMAND A. VCCA 5 1| 31|BREMONTT. VBB 5 1| 114|LE HERJ. CAR 5
165 |CHRISTIANSEN K. UNO 3 2| 141 CALLAMAND A. VCCA 3 2| 154 |MATYASIK M. sSQs 3
13|BRUGIER R. CCE 2 3| 165|CHRISTIANSEN K. UNO 2 3| 205/BROMMERSMA E. GPA 2
Maison Dieu
PI. Dos |Nom Prénom Eq. Pts
1 83|BECK V. T31 5
2| 153 |DE VALCKS. SQS 3
174|VERDONCKT. ACT 2
Classement Général
1| 141 |CALLAMAND A. VCCA 8 6| 153 |DE VALCKS. SQS 3
2 31/BREMONTT. VBB 5 7| 154 MATYASIK M. SQs 3
3 83 |BECK V. T31 5 8| 174|VERDONCKT. ACT 2
4| 114|LE HERJ. CAR 5 9 13 |BRUGIER R. CCE 2
5| 165|CHRISTIANSEN K. UNO 5 10| 205|BROMMERSMA E. GPA 2




Cote d'Or Classic Juniors
1ére étape Saulieu - Précy-Sous-Thil

FEDERATION
FRANGAISE

. SOTE DOR
Classement Par Equipe “LASSIC
JUNIORS
Classement de I'Etape par Equipe
1 |SOUDAL QUICK-STEP jUNIORES SQS | 6h10'03" | 26 | 153|154[156 |[15 |EMC CENTRE ARMOR CAR| eht121" | 148 1141111113
2 |TEAMUNO-XNTG UNO | 6h1049" | 53 | 165[166[162 |[16 |ORLEANS LOIRET CYCLISME ORL | 6h1121" | 163 1331134 [ 131
3 |AMICALE CYCLISTE BISONTINE ACB | 6h1049" | 66 2151 17 |ROSE TEAM NRW ROS | eht121" | 186 2331232234
4 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEM| STO |  6n1049" | 69 92196193 |[18 |VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE VCCA| 6n1121" | 215 143|141 144
5 |TEAM 31 SPECIALIZED T31 | eh1049" | 69 83184182 |[19 |TIGERR CYCLING TEAM TIG | ent137" | 175 2212231224
6 |WWV-HAGEN BERMAN JAYCO-WILLEBRO| MIX1 |  6h1049" | 81 | 192[191]196 ||20 |MYVELO CYCLING ACADEMY MYV | eht147" | 213 253 256 | 252
7 |ACROG-TORMANS ACT | 6h1049" | 96 | 174[175]172 [[21 |NICE METROPOLE COTE D'AZUR NIC | 6h1208" | 205 1021101104
8 |VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS| VBB |  6h1049" | 108 |  31]32|34 |22 |GOUDENBOD-PARKHOTEL DEVELOPMENT | GPA | 6n1230" | 244 205 201|202
9 |RACING U19PTC RAC |  6h10553" | 91 | 123]125|124 |23 |EC SAINT ETIENNE LOIRE ECS | 6h1349" | 161 626165
10 |GERMAN JUNIOR RACING GER | 6h1121" | 84 | 182|185[183 |[24 |TEAM COOP-REPSOL U19 COO| 6h1349" | 220 216|215 | 211
11 |BOURG AIN CYCLISME BAC | 6n1121" | 111| 41]45]42 ||25 |COMITE DE BRETAGNE BRET| 6h1528" | 204 22123]26
12 |CCETUPES CCE | 6h1121" | 136 | 13[14]15 |[[26 |LEE VALLEY YOUTHCC LVY | 6hi54d" | 142 261|262 | 264
13 |U19 CYCLING ACADEMY CAC | eh1121" | 144 | 73|76|71 |[[27 |FORTUNE COFEE REGIOTEAM NOORD FOR | 6h2303" | 254 243 242 | 241
14 |HEXAGONE CORBAS LYON METROPOLE | HEX |  6h1121" | 147 |  51|54|52
Classement Général par Equipe
1 |SOUDAL QUICK-STEP jUNIORES sQs | 6h10'03" 15 |EMC CENTRE ARMOR CAR| 6h1121" 4018"
2 |TEAMUNO-XNTG UNO |  6h104Q" a46" 16 |ORLEANS LOIRET CYCLISME ORL | 6h1121" "
3 |AMICALE CYCLISTE BISONTINE ACB |  6h104Q" " 17 |ROSE TEAM NRW ROS | 6h1121" "
4 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEM| STO |  6h1049" " 18 |VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE VCCA|  6n11:21" "
5 |TEAM 31 SPECIALIZED T31 | eh104g" " 19 |TIGERR CYCLING TEAM TIG | 6h1137" 401'34"
6 |WWV-HAGEN BERMAN JAYCO-WILLEBRO| MIXT | 6h10'49" " 20 |MYVELO CYCLING ACADEMY MYV | 6h1147" 014"
7 |ACROG-TORMANS ACT | 6h104Q" " 21 |NICE METROPOLE COTE D'AZUR NIC | 6h1208" 40205"
8 |VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS| VBB |  6h1049" " 22 | GOUDENBOD-PARKHOTEL DEVELOPMENT | GPA | 6h12:30" 40227"
9 |RACING U19 PTC RAC |  6h10'53" as50" 23 |EC SAINT ETIENNE LOIRE ECS | 6h1349" 40346"
10 |GERMAN JUNIOR RACING GER |  6h1121" a0148" 24 | TEAM COOP-REPSOL U19 COO| 6h134g" "
11 |BOURG AIN CYCLISME BAC |  6hi121" " 25 |COMITE DE BRETAGNE BRET| 6h1528" 40525"
12 |CCETUPES CCE |  6h1121" " 26 |LEE VALLEY YOUTH CC LVY | 6h1544" 40541"
13 |U19 CYCLING ACADEMY CAC |  6h1121" " 27 |FORTUNE COFEE REGIOTEAM NOORD FOR | 6h2303" 41300"
14 |HEXAGONE CORBAS LYON METROPOLE | HEX |  6h1121" "




!UC' m uuuuuuu “ ' . . :gr}:\ENncAI:gr;
Cote d'Or Classic Juniors mmﬁ
P Horaire de départ - CLM par équipe Zorenoe
JUNIGRS 2éme étape Pouillenay - Muséoparc Alésia JUNIORS

15:30 FORTUNE COFEE REGIOTEAM | 241 |* MINCK Max (NED) 242 |* MINCK Kai (NED) 243 * VAN DER LAAN Lars (NED)
) NOORD 244 |VERVER Bram (NED) 245|WOLFERT Erik (NED)
261 |* BOYLE Edwin (GBR) 262 |* MAUGER Jacob (GBR) 263 |* WHELLER Noah (GBR)
15:34 LEE VALLEY YOUTH
>:3 OUTH cC 264 |WATKINS Huw (GBR) 265|LUNT Alejandro Jake (GBR) | 266 |* JONES Stephen Ben (GBR)
P 21|* GAILLARD Ewen (FRA) 22|* LE FUR Clement (FRA) 23|LE GUILLOUX Evan (FRA)
15: MITE DE BRETAGNE
>:38 co G 24 |MENAGE Guy (FRA) 25 |REMY Noah (FRA) 26 |RICHARD Gabin (FRA)
211|RISA Oskar Gravdal (NOR) | 212|BERLAND Petter Raknes (NOF 213 |* HAKONSUND Aksel Kalgraff
15:42 TEAM P-REPSOL U1
> coo SOLU19 214|* GYLAND Vetle Grgnas (NOR| 215 |KJBLLESDAL Isak (NOR) 216 |* FYHN Andreas (NOR)
. 61|*BILLET Tony (FRA) 62|* FAUGERON Julien (FRA) 63 |LE NEDELEC Etienne (FRA)
15:4 EC SAINT ETIENNE LOIRE
>:46 cs 0 64 |* MENANT Adrien (FRA) 65 |PERRIN Sacha (FRA) 66 |* WALTER Raphaél (FRA)
15:50 GOUDENBOD-PARKHOTEL | 201|* WITTE Tijs (NED) 202 |* DE VRIES Jelle (NED)
) DEVELOPMENT TEAM 204 |DE KOK Freek (NED) 205|BROMMERSMA Elmer (NED) | 206 |* KLEIN Bodhi (NED)
15:54 NICE METROPOLE COTE 101 |* BERAUD Victor (FRA) 102 |PICARD Hugo (FRA)
) D'AZUR 104 |* WALLET Maxime (FRA) 105 |GUEMY Lucas (FRA)
251 |* ERHARDT Julius (GER) 252 |HAUPTER Lukas (GER) 253 |LANGMANN Jakob (GER)
15: MYVELO CYCLING ACADEMY
>:58 O CYCLING AC 255|* HERTKORN Cedrik (GER) | 256|JAKOB Jeremias (GER)
16:02 TIGERR CYCLING TEAM 221 * RUGH Yentl (NED) 222 |* KOENIS Nick (NED) 223 |* HELBICQ Alexis (FRA)
224|VAN VEEN Roan (NED) 225|JONGENELEN Brent (NED) | 226 |* BEUNDERS Abe (NED)
16:06 VELO CLUB COURNON 141 |* CALLAMAND Augustin (FRA) 142 |* CHANUDET Mathys (FRA) | 143 |* FOURNERET Théodore (FRA
) D'AUVERGNE 144 |LAFAGE Mathys (FRA) 145 |LAGARDE Lilo (FRA) 146|LEGER Clément (FRA)
16:10 ROSE TEAM NRW 231 |HELML Hendrik (GER) 232 |KRUGER Philipp (GER) 233 |BUDDEMEYER Melvin (GER)
234|* SCHERF Lukas (GER) 235|* BROUWERS Jan (GER) 236 |THIELEMEIER Jonah (GER)
P 131 |LEFEVRE Clément (FRA) 132|LEBEAU Pierre (FRA) 133 |SIGALAS Brewen (FRA)
16:14 RLEANS LOIRET CYCLISME
6 0 StLo CyCLIs 134 |* VAZE Pierrick (FRA) 135|SEQUEIRA Milan (FRA) 136 |* CORDIER Timon (FRA)
16:18 EMC CENTRE ARMOR 111 HERNOT L9m|ck (FRA) 112 |GUILLOME Leonard (FRA) | 113 |PRIGENT Titouan (FRA)
114|LE HER Julian (FRA)
16:22 HEXAGONE CORBAS LYON 51|* DAMIAND Charlie (FRA) 52 |MONCHICOURT Elois (FRA)
) METROPOLE 54|LESECQ Antonin (FRA) 55|* FERNANDEZ Thomas (FRA)| 56|GOURGIN Esteban (FRA)
71|* SANLAVILLE Tristan (FRA) | 72|VAN DER MERWE Nicholas ( 73 | TAMMEPUU Riko (EST)
16:2 19 CYCLING ACADEMY
6:26 U19 CYCLING AC 74 |FLAHAUT Adan (FRA) 75 |* WHITE Porter (AUS) 76|* CRACCHIOLO Andrea (MON
. 11 |* LECLER Achille (FRA) 12 |LEMAITRE William (FRA) 13 * BRUGIER Robin (FRA)
16: ETUPE
6:30 CC ETUPES 14|CHAMPENOIS Tom (FRA) 15 |* BOONE Timothé (FRA) 16 |OYSELET Noa (FRA)
41 |CHANEL Emile (FRA) 42 |CHANEL Luca (FRA) 43 |GRANGEON Théodore (FRA)
16:34 BOURG AIN CYCLISME
6:3 OURG CYCLIS 44|RAYMOND Baptiste (FRA) 45 |* ROLLAND Célian (FRA) 46 |* ROMIEU Emile (FRA)
181 |MAUSS Moritz (GER) 182|GEIBLER Bruno (GER) 183 |ESCH Hugo (GER)
16: ERMAN JUNIOR RACIN
6:38 G JUNIO CING 184 |* KARSTEDT Lenny (GER) | 185|KERNDT Bruno (GER) 186|* BELL Felix (GER)
16:42 RACING U19 PTC 121 |RAIMBAULT Ivann (FRA) 122 BOURGUIGNON Gaspard (F| 123 |LANG Yannis (LU).()
124|PAPI Lennox (LUX) 125 |PIERRON Julien (FRA) 126|CHIARUZZI Romain (FRA)
16:46 VELO CLUB VILLEFRANCHE 31|BREMONT Tom (FRA) 32|GORDONS Elyas (FRA) 33 |* BARLE MOYA Paolo (FRA)
) BEAUJOLAIS 34|* MARTIN Jules (FRA) 35|ROGNARD Morgan (FRA) 36|* JEANJEAN Mathis (FRA)
171|* LAMBERT Cédric (BEL) 172 |* BASTIAANSSEN Finn (NED)| 173 |BOSMANS Wout (BEL)
16: -
6:50 ACROG-TORMANS 174|* VERDONCK Thomas (BEL) | 175|* VANDENBULCKE Bas (BEL)| 176|* PAPADOPOULOS Antonios ('
16:54 WWV-HAGEN BERMAN JAYCO+ 191 |HUITEMA Thomas (NED) 192 | VAN HEESWIJK Bas (NED) | 193 |REINHOLD Vilgot (SWE)
) WILLEBRORD WV 194 \ROMERS lilles (NED) 195 |* GARCIA Leonardo (POR) | 196 |ZIJLSTRA Youri (NED)
81|* BINGLER Matyas (FRA) 82 |CAYREL TORRES Gaél (FRA) 83 |BECK Valentin (FRA)
16: E 1 SPECIALIZED
6:58 TEAM 31 SPECIALI 84 |* RAFFO Joseph (GBR) 85|PUNZANO Eroan (FRA) 86 |* DELRIEU Maxime (FRA)
17:02 STADE TOULOUSAIN 91|* RUENEUVE Thibaut (FRA) | 92|GOUZI Timéo (FRA) 93 |* GEYRE DISNARD Romain (F
) CYCLISME ACADEMIE 94|* CHILAUD Clément (FRA) 95|* COLOTTE NYS Antoine (FRA 96|MATEO Enzo (FRA)
1|* MORTIER Maxime (FRA) 2 |* LOUISON Timéo (FRA) 3 |PERIN Paul (FRA)
17: LE LISTE B E
7:06 | AMICALE CYCLISTE BISONTIN 4 |ROUHIER Nathan (FRA) 5|MOUHSIN Adam (MAR) 6 |* GOUX Paul (FRA)
161 |FLATERUD Magnus (NOR) | 162 \WETTRE ANDREASSEN Pede
17:1 E -
7:10 TEAM UNO-XNTG 164 |* R@D Ludvik Blichfeldt (NOR) 165 |* CHRISTIANSEN Kristinus (N( 166 |SJ@VAAG Herman (NOR)
17:14 SOUDAL QUICK-STEP 151|* PETILLON Valentin (BEL) | 152|* DEFRANCE Simon (FRA) | 153 |* DE VALCK Sune (BEL)
) jUNIORES 154 |* MATYASIK Maksymilian (POl 155 |* MESSELY René (BEL) 156 |* STARE Gal (SLO)

Please be on time 15' before the scheduled time
Merci de vous présenter au départ 15' avant votre heure de départ



SOTE DOR o &
!Ucl . - LASS' C FRANCAISE
JUNIORS

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

Article 4.10.4

Ravitaillement non autorisé dans les 20 derniers kilométres de I'étape, coureur non identifié.
150 CHF

Directeur Sportif RAMI Anas 10049541722 U19 CYCLING ACADEMY

Article 6.3

Infraction aux dispositions réglementaires concernant la circulation des véhicules dans la course et non respect des instructions des
commissaires

100 CHF
Directeur Sportif GUNST Marcel 10022877735 WWV-HAGEN BERMAN JAYCO-WILLEBRORD WV
2.6.027
Le coureur suivant victime d'un incident mécanique dans les 3 derniers kilométres et crédités du temps du groupe auquel il appartenait
2h03'47
Dossard 186 * BELL Felix 10096956231 GERMAN JUNIOR RACING
Information

Le précheck des vélos sera disponible sur I'espace de départ a partir de 14h.
Bike pre-check will be available at the start area from 2pm.

Le Jury des commissaires



1 2 3 4 5 6
AMICALE CYCLISTE BISONTINE *MORTIER Maxime (FRA) * LOUISON Timéo (FRA) PERIN Paul (FRA) ROUHIER Nathan (FRA) MOUHSIN Adam (MAR) * GOUX Paul (FRA)
35eme a 32" 4éme a 00" 131éme a 11'49" 73éme & 32" 27éme & 32" 122éme a 08'25"
Ginc Sinc J:19¢me & 32" G:nc S:14pts J:2éme & 00" G:nc S:nc Jinc Ginc S:nc J:nc G:nc S:inc Jinc G:nc S:nc J:56eme & 08'25"
1" 12 13 14 15 16
CC ETUPES * LECLER Achille (FRA) LEMAITRE William (FRA) * BRUGIER Robin (FRA) CHAMPENOIS Tom (FRA) * BOONE Timothé (FRA) OYSELET Noa (FRA)
CCE 143éme & 1208" 84éme 448" 16eme & 32" 52éme a 32" 68éme & 32" 77éme a 32"
G:nc S:nc J:66eme a 12'08" G:nc S:nc J:nc G:2pts S:nc J:9éme a 32" G:nc Sinc J:nc G:nc Sinc J:32éme a 32" G:nc S:nc J:nc
21 23 24 25 26
COMITE DE BRETAGNE * GAILLARD Ewen (FRA) *LE FUR Clement (FRA) LE GUILLOUX Evan (FRA) MENAGE Guy (FRA) REMY Noah (FRA) RICHARD Gabin (FRA)
148éme a 12'25" 7éme a 00" 89éme & 52" 129éme a 11'20" 128éme a 11'18" 109éme a 04'51"
G:inc Sinc J:70eme & 12'25" G:nc S:pts J:5eme & 00" G:nc S:nc Jinc Ginc S:nc Jinc G:nc S:inc Jinc Ginc Sinc J:nc
. 31 32 33 34 35 36
VELO C;gis’];ﬁfs‘"‘:“ BREMONT Tom (FRA) GORDONS Elyas (FRA) * BARLE MOYA Paolo (FRA) * MARTIN Jules (FRA) ROGNARD Morgan (FRA) * JEANJEAN Mathis (FRA)
VBB 2éme 400" 30éme a 32" 147éme & 1216" 76éme & 32" 110éme & 05'13" 91éme & 52"
G:5pts S:20pts J:nc G:nc Sinc J:nc G:nc S:nc J:69éme a 12'16" G:nc Sinc J:37éme a 32" G:nc S:nc J:nc G:nc S:nc J:44éme a 52"
4 42 43 44 46
BOURG AIN CYCLISME CHANEL Emile (FRA) CHANEL Luca (FRA) GRANGEON Théodore (FRA) RAYMOND Baptiste (FRA) * ROLLAND Célian (FRA) *ROMIEU Emile (FRA)
19éme 432" 47éme & 32" 88éme a 52" 50éme a 32" 45éme a 32" 69éme a 32"
Ginc Sinc Jinc Ginc S:nc J:nc G:nc S:nc Jinc G:inc Sinc J:22eme & 32" Ginc Sinc J:33¢me & 32"
51 52 55 56
”EX‘G;QE;&?L‘ES LYON * DAMIAND Charlie (FRA) MONCHICOURT Elois (FRA) LESECQ Antonin (FRA) * FERNANDEZ Thomas (FRA) GOURGIN Esteban (FRA)
HEX 33éme a 32" 61éme a 32" 53éme & 32" 142éme & 1208" 126éme & 10'46"
G:nc S:nc J:17éme & 32" G:nc S:nc Jinc G:nc S:nc Jinc Ginc S:nc J:65éme & 12'08" G:ne S:nc Jinc
61 64 65
EC SAINT ETIENNE LOIRE *BILLET Tony (FRA) * FAUGERON Julien (FRA) LE NEDELEC Etienne (FRA) * MENANT Adrien (FRA) PERRIN Sacha (FRA) *WALTER Raphaél (FRA)
34éme a 32" 23éme a 32" 139éme & 11'56" 150éme & 13'00" 104éme & 03'00" 151éme & 13'02"
Ginc Sinc J:18¢me & 32" Ginc Sinc J:12éme & 32" G:nc S:nc Jinc G:nc S:nc J:72éme & 13'00" G:nc Sinc Jinc G:nc Sinc J:73eme & 13'02"
73 74 75
U19 CYCLING ACADEMY * SANLAVILLE Tristan (FRA) VAN DER MERWE Nicholas (BUL) TAMMEPUU Riko (EST) FLAHAUT Adan (FRA) *WHITE Porter (AUS) * CRACCHIOLO Andrea (MON)
56eme a 32" 108éme a 04'51" 40éme a 32" 96eme a 01'19" 103éme & 02'13" 48éme a 32"
Ginc Sinc J:26eme & 32" Ginc S:nc Jinc G:nc Sinc Jinc Ginc Sinc Jinc Ginc S:nc J:50eme & 02'13" Ginc Sinc J:24éme & 32"
81 83 84 85
TEAM 31 SPECIALIZED * BINGLER Matyas (FRA) CAYREL TORRES Gaél (FRA) BECK Valentin (FRA) * RAFFO Joseph (GBR) PUNZANO Eroan (FRA) * DELRIEU Maxime (FRA)
132éme a 11'49" 44éme 232" 8éme a 00" 17éme & 32" 115éme & 05'43" 138éme a 11'56"
G:inc Sinc J:60eme & 11'49" Ginc S:nc J:nc G:5pts S:8pts Jinc Ginc Sinc J:10eme & 32" G:nc Sinc Jinc G:nc S:nc J:64éme & 11'56"
91 92 93 94 95 96
STADE TOULOUSAIN CYCLISME *RUENEUVE Thibaut (FRA) GOUZI Timéo (FRA) * GEYRE DISNARD Romain (FRA) * CHILAUD Clément (FRA) * COLOTTE NYS Antoine (FRA) MATEO Enzo (FRA)
ACADEMIE P A R N JOIRN N
sTO 87éme & 50" 3éme & 00" 41éme & 32" 42éme & 32" 124éme & 10'06" 25éme & 32"
G:nc S:nc J:42éme a 50" G:nc S:16pts J:nc G:nc S:nc J:20éme a 32" G:nc Sinc J:21éme a 32" G:nc S:nc J:57éme a 10'06" G:nc S:nc J:nc
101 102 104 105
NICE METROPOLE COTE D'AZUR * BERAUD Victor (FRA) PICARD Hugo (FRA) *WALLET Maxime (FRA) GUEMY Lucas (FRA)
72éme & 32" 38&me & 32" 95éme & 01'19" 102éme & 02'09"
Ginc S:nc J:36éme & 32" Ginc S:ne Jinc Ginc Sinc J:46éme & 01'19" Ginc Sinc Jinc
m 112 113 114
EMC CENTRE ARMOR HERNOT Lomick (FRA) GUILLOME Leonard (FRA) PRIGENT Titouan (FRA) LE HER Julian (FRA)
CAR 37eme & 32" 123eme a 09'58" 75eme & 32" 36eme a 32"
G:ng S:nc J:inc Ginc S:ne Jinc G:nc S:nc J:nc G:5pts S:nc J:nc
121 122 123 124 125 126
RACING U19 PTC RAIMBAULT Ivann (FRA) * BOURGUIGNON Gaspard (FRA) LANG Yannis (LUX) PAPI Lennox (LUX) PIERRON Julien (FRA) CHIARUZZI Romain (FRA)
RAC 140eme & 11'56" 90éme & 52" 11éme a 04" 66éme a 32" 14éme & 32" 119éme & 07'19"
Ging S:nc Jinc Ginc S:nc J:43éme & 52" Ginc S:5pts J:nc Ginc S:ne Jinc G:nc S:2pts Jinc Ginc S:nc Jinc
131 132 133 134 135 136
ORLEANS LOIRET CYCLISME LEFEVRE Clément (FRA) LEBEAU Pierre (FRA) SIGALAS Brewen (FRA) * VAZE Pierrick (FRA) SEQUEIRA Milan (FRA) * CORDIER Timon (FRA)
ORL 74éme a 32" 107éme & 03'00" 22éme & 32" 67éme & 32" 100éme a 01'44" 120éme a 07'19"
Gine Sinc Jinc Ginc Sine Jinc Ginc Sinc Jine Ginc Sinc J:31éme & 32" Ginc Sinc Jinc Ginc Sinc J:55éme a 07'19"
. 141 142 143 144 145 146
VE"%&'[K,BE:gﬂsm" * CALLAMAND Augustin (FRA) * CHANUDET Mathys (FRA) * FOURNERET Théodore (FRA) LAFAGE Mathys (FRA) LAGARDE Lilo (FRA) LEGER Clément (FRA)
VCCA 70eme & 32" 101eme & 02'09" 65eme a 32" 80eme & 32" 146éme a 12'14" 118éme a 07'19"
G:8pts S:nc J:34éme & 32" Ginc S:nc J:49éme & 02'09" Ginc S:nc J:30éme & 32" Gine Sinc Jinc Ginc S:nc J:nc Gine Sinc Jinc
151 152 153 154 155 156
SOUDAL QUICK-STEP jUNIORES * PETILLON Valentin (BEL) * DEFRANCE Simon (FRA) * DE VALCK Sune (BEL) * MATYASIK Maksymilian (POL) *MESSELY René (BEL) * STARE Gal (SLO)
78éme & 32" 125¢éme & 10'24" Ter 12éme & 09" 31éme & 32" 13éme & 09"
G:nc S:nc J:38eme a 32" Ginc Sinc J:58éme & 10'24" G:3pts S:25pts J:1er G:3pts S:4pts J:7éme & 09" Ginc Sinc J:15éme & 32" Ginc S:3pts J:8eme & 09"
162
161 164 165 166
TEAM UNO-X NTG FLATERUD Magnus (NOR) WETTRE ANDREASSEN Peder *R@D Ludvik Blichfeldt (NOR) | * CHRISTIANSEN Kristinus (NOR) SJGVAAG Herman (NOR)
UNO 57eme & 32" (NOR) T1éme & 32" Beme & 00" 18éme a 32"
29éme & 32" AN [T
G:ne Sinc Jinc e G:nc S:nc J:35éme & 32" G:5pts S:10pts J:4éme a 00" G:ne Sinc Jinc
Ginc Snc Jinc
17 172 173 174 175 176
ACROG-TORMANS * LAMBERT Cédric (BEL) * BASTIAANSSEN Finn (NED) BOSMANS Wout (BEL) * VERDONCK Thomas (BEL) * VANDENBULCKE Bas (BEL) * PAPADOPOULOS Antonios (GRE)
92éme & 56" 59&me & 32" 105éme & 03'00" 5éme & 00" 32éme & 32" 135éme & 11'56"
G:nc S:nc J:45éme a 56" Ginc Sinc J:27éme & 32" Ginc Sinc Jinc G:2pts S:12pts J:3eéme a 00" Ginc Sinc J:16eme & 32" Ginc Sinc J:62éme & 11'56"
181 182 183 184 185 186
GERMAN JUNIOR RACING MAUSS Moritz (GER) GEIRLER Bruno (GER) ESCH Hugo (GER) * KARSTEDT Lenny (GER) KERNDT Bruno (GER) *BELL Felix (GER)
GER 81eme & 32" 15éme a 32" 43éme a 32" 46eme & 32" 26eme a 32" 83eme a 32"
G:nc Sinc J:inc G:nc S:1pts Jinc G:nc Sinc J:inc G:nc Sinc J:23éme a 32" G:nc Sinc J:inc G:nc S:nc J:40éme a 32"
WWV-HAGEN BERMAN JAYCO- o 192 198 o4 195 1%
HUITEMA Thomas (NED) VAN HEESWIJK Bas (NED) REINHOLD Vilgot (SWE) ROMERS dilles (NED) * GARCIA Leonardo (POR) ZIJLSTRA Youri (NED)
WILLEBRORD WV A o R s N N
MIXA 21éme & 32" 9éme & 00" 55¢me & 32" 94éme & 01'01" 64éme & 32" 51éme & 32"
G:nc Sinc Jinc Ginc S:7pts Jinc Ginc Sinc Jinc G:nc Sinc Jinc Ginc Sinc J:29éme & 32" G:nc Sinc Jinc
201 202 204 205 206
°‘L‘é?,i'{%‘;§:ﬁ$’}:2,}ﬂ * WITTE Tijs (NED) * DE VRIES Jelle (NED) DE KOK Freek (NED) BROMMERSMA Elmer (NED) * KLEIN Bodhi (NED)
GPA 86eme a 50" 97éme 4 01'23" 127éme a 10'54" 62éme & 32" 98éme a 01'23"
G:nc Sinc J:41éme a 50" Ginc Sinc J:47éme & 01'23" Ginc Sinc Jinc G:2pts Sinc Jinc Ginc Sinc J:48éme & 01'23"
" 212 213 214 215 216
TEAM COOP-REPSOL U19 RISA Oskar Gravdal (NOR) BERLAND Petter Raknes (NOR) | * HAKONSUND Aksel Kalgraff (NOR) * GYLAND Vetle Grenas (NOR) KJBLLESDAL Isak (NOR) * FYHN Andreas (NOR)
106eme & 03'00" 141éme & 1203" 145éme & 12'10" 111éme & 0527" 60éme & 32" 54éme a 32"
G:ne S:nc Jinc G:ne Sinc Jinc G:nc S:nc J:68éme & 12'10" G:nc S:nc J:51éme & 0527" Ginc Sinc Jinc G:nc S:nc J:25éme a 32"
22 222 223 224 225 226
TIGERR CYCLING TEAM *RUIGH Yentl (NED) * KOENIS Nick (NED) * HELBICQ Alexis (FRA) VAN VEEN Roan (NED) JONGENELEN Brent (NED) * BEUNDERS Abe (NED)
TIG 28eme a 32" 144éme a 12'10" 63eme a 32" 85eme a 48" 153éme a 13'03" 130éme a 11'42"
Gine Sinc J:14éme & 32" Ginc Sinc J:67éme & 12'10" Ginc Sinc J:28éme & 32" Ginc S:nc Jinc Ginc S:nc Jinc Ginc Sinc J:59&me & 11'42"
231 232 233 234 235 236
ROSE TEAM NRW HELML Hendrik (GER) KRUGER Philipp (GER) BUDDEMEYER Melvin (GER) * SCHERF Lukas (GER) * BROUWERS Jan (GER) THIELEMEIER Jonah (GER)
99éme & 01'23" 658éme & 32" 49éme 432" 79éme & 32" 152éme & 13'03" 116éme & 07'19"
G:ne S:nc Jinc G:ne Sinc Jinc Ginc Sinc J:inc G:nc S:nc J:39éme & 32" G:nc S:nc J:74éme & 13'03" G:nc S:nc Jinc
241 242 243 244 245
FORTUNE C:SEESEG'WE‘M * MINCK Max (NED) * MINCK Kai (NED) * VAN DER LAAN Lars (NED) VERVER Bram (NED) WOLFERT Erik (NED)
FOR 117éme & 07'19" 113éme a 05'27" 24éme 432" 137éme a 11'56" 121éme a 08'11"
Ginc S:nc J:54éme & 07'19" Ginc Sinc J:52éme & 0527" Ginc Sinc J:13éme & 32" Ginc S:nc Jinc Ginc S:nc Jinc
251 252 253 255 256
MYVELO CYCLING ACADEMY * ERHARDT Julius (GER) HAUPTER Lukas (GER) LANGMANN Jakob (GER) *HERTKORN Cedrik (GER) JAKOB Jeremias (GER)
134éme & 11'56" 93éme & 58" 39éme & 32" 136eme & 11'56" 82éme a 32"
G:nc Sinc J:61éme & 11'56" G:ne Sinc Jinc G:nc Sinc J:inc Ginc Sinc J:63éme & 11'56" G:ne S:nc Jinc
261 262 263 264 265 266
LEE VALLEY YOUTH CC * BOYLE Edwin (GBR) * MAUGER Jacob (GBR) * WHELLER Noah (GBR) WATKINS Huw (GBR) LUNT Alejandro Jake (GBR) * JONES Stephen Ben (GBR)
LvY 10éme & 00" 20éme & 32" 114éme a 05'27" 112éme a 05'27" 133éme a 11'56" 149éme & 12'43"
Ginc S:6pts J:6eme a 00" Ginc Sinc J:11éme & 32" Ginc Sinc J:53éme & 0527" Ginc Sinc Jinc Ginc Sinc Jinc Ginc Sinc J:71éme & 12'43"




